
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 1 z 5 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. X 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Krajská knihovna Vysočiny – budova KKV 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-006187 
spisová značka zadavatele: KVKKV1017 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATELÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Kraj Vysočina 
IČO: 70890749 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
(dále jen „zadavatel č. 1“) 

Město Havlíčkův Brod 
IČO: 00267449 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
(dále jen „zadavatel č. 2“) 

(společně dále také „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 2 z 5 

V legendě projektové dokumentace profese silnoproud je uvedeno ,že zkušební svorky budu 
umístěny v krabicích . Viz výseč z výkresu 6571 - KNIHOVNA_HB_DPS-D.1.4.6-19-JÍMACÍ SOUSTAVA: 
 

 

 

Ale ve výkazu výměr tyto krabice nejsou. Můžete je doplnit do výkazu výměr, nebo upravit text 

stávající položky č. 12020? 

Odpověď na dotaz č. I 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

V legendě značení ve výkresech je chybně uveden popis značky. Svody jsou vedeny po fasádě, krabice 
pro zkušební svorky nebudou instalovány. Jedná se o zkušební svorku bez krabice. Položku ve výkazu 
výměr č. 12020 není třeba upravovat. 

 

Dotaz č. II 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Ve výkazu výměr D.1.4.7 - SLABOPROUD, EZS je list s AV technikou. Zde má být oceněn RACK pro AV 
techniku. V projektové dokumentaci nejsou žádné bližší informace a proto bychom potřebovali ke 
správnému ocenění položek vědět, k jakému účelu má RACK být. V položce č.11001 je text :Rack 19, 
výška min. 16RU, provedení dle požadavků investora" . Má investor nějaké atypické požadavky na 
provedení Racku ?  Můžete uvést referenční výrobek ?  

Odpověď na dotaz č. II 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Jedná se o standardní stojanový 19“ rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi pro budoucí AV techniku. 
Text položky 11001 „…provedení dle požadavků investora“ byl ve výkazu výměr zrušen. Aktivní prvky 
pro ozvučovací techniku nejsou předmětem dodávky (samostatný movitý majetek). Požadovaná 
výbava rozvaděče je stanovená v kapitole „19rozvaděč pro AV techniku". Na XLR patch panel 
s konektory XLR v rozvaděči bude připojeno 16 XLR konektorů multipárového kabelu. 

Do výkazu výměr slaboproudu v listu „SO1 SLABO_AV“ navíc doplněna položka 12008 – „8x 
reproduktorová zásuvka (viz technické listy) do samostatného 4-rámečku, komplet“ pro  ukončení 
kabelů od reproduktorových zásuvek v místnosti zvukaře. 

Pozn.: 3 kabely CYKY-O 5x 1,5 pro ovládání el. plátna z m.č.128 budou v místnosti zvukaře zataženy 
do 19“ rozvaděče, ponechány bez ukončení (pouze příprava). 

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 3 z 5 

Dotaz č. III 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Ve výkazu výměr profese SO 01 Knihovna - D.1.4.6 – SILNOPROUD (výkaz výměr s názvem 06 – 
Silnoproud) chybí svítidla typu H1 v počtu 12 kusů ,která jsou naprojektována v půdorysu s názvem : 
6571 - KNIHOVNA_HB_DPS-D.1.4.6-14-OSV_STŘECHA. Doplníte do výkazu chybějící svítidla, nebo 
jsou dodávkou někoho jiného ? 

Odpověď na dotaz č. III 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Chybějící svítidla byla doplněna do výkazu výměr, dále byla aktualizována kniha svítidel o toto 
chybějící svítidlo. 

 

Dotaz č. IV 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Ve výkazu výměr profese SO 01 Knihovna - D.1.4.6 – SILNOPROUD (výkaz výměr s názvem 06 – 
Silnoproud) chybí 19 ks tlačítek bez doutnavky. Počet tlačítek s doutnavkou ve výkazu výměr (viz 
položka 14006….35ks) souhlasí s projektovou dokumentací. Ověřte a případně doplňte do výkazu 
výměr chybějící tlačítka bez doutnavek + příslušenství (rámečky, montážní rámečky, krabice). 

Odpověď na dotaz č. IV 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Chybějících tlačítek bez doutnavky je celkem 23 ks. Doutnavky byly do výkazu výměr doplněny (nové 
položky 14032, 14033), včetně příslušenství (rámečky, montážní rámečky, krabice). 

 

Dotaz č. V 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V PD jsou v tabulkách PSV u objektu knihovny specifikovaná zrcadla – ozn. 104 – 106. Ve výkaze 

výměr 01 - Stavební část + souhrn jsme však tyto položky nenašli. Žádáme o upřesnění, zda se jedná o 
dodávku GD. Popřípadě o doplnění do výkazu výměr. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 4 z 5 

Odpověď na dotaz č. V 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zrcadla jsou ve výkazu výměr v položkách 642, 643, 644. 

 

Dotaz č. VI 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Výkaz výměr V_VIII_03 – Vytápění_aktualizace1 

 

4.18 Termopohon pro ovládání ventilu na rozdělovači 230V/3W dodá MaR ks 65 

 

5.10 Termopohon pro ovládání ventilu na rozdělovači 230V/3W dodá MaR ks 10 

 

Dotaz: 

Má se u těchto položek ocenit montáž? 

Odpověď na dotaz č. VI 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Tato položka se neoceňuje. Je pouze informativní, protože tyto prvky se objevují ve schématech 
vytápění. Dodávka i montáž je součástí profese MaR. 

 

Dotaz č. VII 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

U právě připravované nabídky na zakázku "Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV" má být 
poskytnuta jistota např. formou bankovní záruky. 
Rád bych Vás požádal o sdělení/upřesnění, zda má být soutěžní BG vystavena pouze ve prospěch 
zadavatele Kraj Vysočina nebo ve prospěch obou zadavatelů, tj. Kraj Vysočina a Město Havl. Brod. 
 
Odpověď na dotaz č. VII 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KVKKV1017 Stránka 5 z 5 

Dle odst. 1.2 Dokumentace zadávacího řízení zadávací řízení zajišťuje a ostatní zadavatele při právním 
jednání s třetími osobami v zadávacím řízení zastupuje zadavatel č. 1, kterým je Kraj Vysočina. Jistotu tedy 
účastník poskytuje ve prospěch zadavatele Kraj Vysočina. 

 

 
S ohledem na doplnění a změnu zadávací dokumentace provedené vysvětlením č. IX ze dne 
05.04.2018 a s ohledem na shora uvedená doplnění a změny zadávací dokumentace zadavatel v 
souladu s § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 
 
 
ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK:   
 
Nová lhůta pro podání nabídek a nový termín otevírání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 24.04.2018, do 10:00 hod. 
 
Termín otevírání nabídek: dne 24.04.2018, v 10:15 hod. 
 
Zadavatel informuje, že místo pro podání nabídek ani místo otevírání nabídek se nemění. 

 

Přílohy: 

dle textu vysvětlení 

V Brně dne 06.04.2018  

____________________________ 
Za zadavatele 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-04-06T13:03:42+0200
	Mgr. Jan Tejkal




